
UCHWAŁA NR VIII/63/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury – Żniński Dom Kultury 
w Żninie za 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.1) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz.330 ze 
zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe instytucji kultury – Żniński Dom Kultury za 2014 rok wyrażające się 
następującymi kwotami:

1) suma aktywów – 360 224,51 zł;

2) suma pasywów – 360 224,51 zł;

3) strata netto – 5 641,84 zł.

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią niżej wymienione załączniki:

1) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2014 r;

2) Informacja dodatkowa do bilansu sporządzona na dzień 31.12.2014 r;

3) Rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r;

4) Zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 31.12.2014 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2013 r.: poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz.1072.

2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 613, z 2014 r. poz. 768, poz. 1100; z 2015 r. poz. 4.

Id: 24BEC6C4-8B32-4D5B-84BD-F88FAC678BB9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/63 /2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Bilans sporządzony na dzień 31.12.2014 r.

Id: 24BEC6C4-8B32-4D5B-84BD-F88FAC678BB9. Uchwalony Strona 2



Id: 24BEC6C4-8B32-4D5B-84BD-F88FAC678BB9. Uchwalony Strona 3



Id: 24BEC6C4-8B32-4D5B-84BD-F88FAC678BB9. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/63/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Informacja dodatkowa do bilansu sporządzona na dzień 31.12.2014 r.

Id: 24BEC6C4-8B32-4D5B-84BD-F88FAC678BB9. Uchwalony Strona 5



Id: 24BEC6C4-8B32-4D5B-84BD-F88FAC678BB9. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/63/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r.

Id: 24BEC6C4-8B32-4D5B-84BD-F88FAC678BB9. Uchwalony Strona 7



Id: 24BEC6C4-8B32-4D5B-84BD-F88FAC678BB9. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/63/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 31.12.2014 r.

Id: 24BEC6C4-8B32-4D5B-84BD-F88FAC678BB9. Uchwalony Strona 9



Id: 24BEC6C4-8B32-4D5B-84BD-F88FAC678BB9. Uchwalony Strona 10



Id: 24BEC6C4-8B32-4D5B-84BD-F88FAC678BB9. Uchwalony Strona 11



Id: 24BEC6C4-8B32-4D5B-84BD-F88FAC678BB9. Uchwalony Strona 12



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 53 ust. 1 ustawy
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, roczne sprawozdanie Żnińskiego Domu Kultury podlega
zatwierdzeniu przez Radę Miejską nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego tj. 31 grudnia 2014 r.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.
 

Id: 24BEC6C4-8B32-4D5B-84BD-F88FAC678BB9. Uchwalony Strona 1




